
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsko- no morskie 

ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 07 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto 
Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372) oraz art. 13, z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.1') uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomość, stanowiącą część działki oznaczonej nr 
geodezyjnym 495/10 o powierzchni 800 m2, obręb IV, dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr T01G/00026157/1, w celu zorganizowania " 
Kajakowego Weekendu nad Drwęcą Festyn multisportowy ", w dniu 11 września 2021 r. przez 
Stowarzyszenie Rozwoju ziemi Dobrzyńskiej w Golubiu-Dobrzyniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta oraz Kierownikowi Wydziału 
Infrastruktury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

1 Zmiany tekstu jednolit lej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2019 r., poz. 2020 oraz 
Dz.U. z 2021 r., poz. 111234) 

BU RZ 

Mariu owski 

Zatwierdziła: Sekretarz Urzędu Miasta Przemy 

Sporządziła: inspektor Agnieszka Błażejewska 


